
Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Předchozí výpis ze dne:
Periodicita výpisu:
Strana:

2021/5
31.05.2021

1/6

30.04.2021
měsíční

Spolek NAPŘÍMO, z.s.
Šumická 688
691 23 Pohořelice

Informace o účtu

Obchodní místo: MMB, a. s. BRNO - PALACKÉHO
PALACKÉHO TŘÍDA 291/51
612 00 BRNO - KRÁLOVO POLE

Bankovní spojení:

Číslo účtu IBAN:
SWIFT kód BIC:

237412476 / 0600

CZ10 0600 0000 0002 3741 2476
AGBACZPP

Označení měny: CZK

Souhrnné zúčtování v měně účtu

Počáteční zůstatek:

Konečný zůstatek:

865 569,53

96 749,03

Obrat kredit:
Obrat debet:

Roční kreditní obrat:
Roční debetní obrat:

39 624,50
-808 445,00

3 600 771,56
3 504 022,53

Za celou historii Od 01.01.2021

Celkový výdělek na odměnách bene+
Z toho: Celkem za platby kartami

Prémiové odměny celkem

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek
z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz.

 Počáteční zůstatek 865 569,53Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
03.05.2021 226837583/0600 210430S19438571 0000000000 500,00

RADA JAN 03.05.2021
03.05.2021

AV: Dar spolku   

03.05.2021 19-2412420297/0100 210501005921370 0029012021 500,00
NECHVÍLOVA KVĚTOSLAV 03.05.2021 0000000000

01.05.2021
AV: DAR SPOLKU   

03.05.2021 213747183/0800 210501CST0002331601 0 500,00
Balatka Josef 03.05.2021 0

52082122203.05.2021
AV: Dar spolku   

03.05.2021 670100-2202861246/6210 210503T02AR0H954KH1 0000000000 500,00
JIRI KUBALA 03.05.2021

03.05.2021
AV: DAR SPOLKU - FYZICKA OSOBA   
DI: JIRI KUBALA   

03.05.2021 1381041029/3030 2105031421765471 0000000000 200,00
Jakub Tomek 03.05.2021

03.05.2021
AV: Dar spolku   

03.05.2021 1136222010/3030 2105031423616182 0000000000 100,00
Rostislav Vícha 03.05.2021

03.05.2021
AV: Dar spolku   

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2021/5
31.05.2021

2/6

Bankovní spojení: 237412476 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
03.05.2021 5500330033/5500 210402205929594 0000000000 158,00

Pavel Bill 03.05.2021 0
25771803.05.2021

AV: Dar spolku   
DI: Pavel Bill   

03.05.2021 5749460319/0800 210503XIB2557556147 202151 - 84 700,00
OKAMŽITA ÚHRADA 04.05.2021 308

04.05.2021
AV: Nájem kanceláře 04 - 2021- nájem+po platky+provoz  

03.05.2021 5749460319/0800 210503XIB2560205843 202152 - 11 495,00
OKAMŽITA ÚHRADA 04.05.2021 308

04.05.2021
AV: Provoz webu 04 - 2021   

03.05.2021 5749460319/0800 210503XIB2562538562 202153 - 169 400,00
OKAMŽITA ÚHRADA 04.05.2021 308

04.05.2021
AV: Organizace petičních stánků - Duben - Počet - 40 stánků  

03.05.2021 5749460319/0800 210503XIB2564080178 202154 - 42 850,00
OKAMŽITA ÚHRADA 04.05.2021 308

04.05.2021
AV: Pronájem reklamních ploch dle zadán í  

04.05.2021 35-9787400227/0100 210503005373840 0000000000 100,00
ŠILAR FILIP 04.05.2021 0000000000

03.05.2021
AV: DAR SPOLKU   

04.05.2021 1563022013/3030 2105041423773802 3101970 500,00
Vlastimil Rezáč 04.05.2021

04.05.2021
AV: dar spolku   

05.05.2021 235298446/0600 210504S36130061 0000000000 15,00
SOUCEK EVŽEN 05.05.2021

05.05.2021
AV: Dar spolku   

05.05.2021 8322104001/5500 210406210805658 0000000000 500,00
Jindřich Benkovič 05.05.2021 558

05.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Jindřich Benkovič   

06.05.2021 1026802444/6100 210505PTS391708038 0000000000 100,00
Jiří Chudý 06.05.2021

05.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Jiří Chudý   

09.05.2021 4286129093/0800 210509RBNBCKYEZMT 0 1 500,00
OKAMŽITA ÚHRADA 10.05.2021 0

10.05.2021
AV: alena cerna lipnik nad becvou   
DI: Alena Cerná   

10.05.2021 158277608/0600 210507S54744776 0000000000 500,00
BLEHA LADISLAV 10.05.2021

10.05.2021
AV: dar spolku Bleha L   

10.05.2021 902066113/0800 210508CST0003141609 1022021 300,00
Jirmanová Ludmila 10.05.2021 0

451161305810.05.2021
10.05.2021 1251560103/0800 210508CST0003141178 0000000000 200,00

Klíma Jiří 10.05.2021 0
10.05.2021

AV: Jiří Klíma   

10.05.2021 4198720043/0800 210510CST0003958379 0000000000 200,00
Ivana Jelínková 10.05.2021 0

10.05.2021
AV: dar spolku   

10.05.2021 670100-2207157418/6210 210510T02AR0H9BK3NF 0000000000 300,00
RICHARD MATOUSEK 10.05.2021

10.05.2021
AV: DAR SPOLKU   
DI: RICHARD MATOUSEK   

výpis pokračuje na další stránce



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2021/5
31.05.2021

3/6

Bankovní spojení: 237412476 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
10.05.2021 2200271090/2010 2105100029096873240 520403438 100,00

Vondra, Václav 10.05.2021
39610.05.2021

AV: DAR spolku NAPRÍMO / rok 2021   

10.05.2021 51-5683850217/0100 210509602030033191 0000000001 500,00
CERNÍK MIROSLAV 10.05.2021 0000000308

10.05.2021
AV: Dar spolku   

11.05.2021 502905133/0800 210511CST0004107867 0000000000 1 100,00
Petelík Stanislav 11.05.2021 0

11.05.2021
AV: Dar spolku   

11.05.2021 107-3590620237/0100 210510O010000056395 0520209404 3 000,00
ADAMEC LUBOMÍR 11.05.2021 0000000008

10.05.2021
AV: PRÍSAHA   

11.05.2021 2500172051/2010 2105110029103597724 0 200,00
Novák, Ondřej 11.05.2021

11.05.2021
AV: Dar spolku   

11.05.2021 665666173/0800 210511RBNBEPN6JWE 0 500,00
OKAMŽITA ÚHRADA 11.05.2021 0

11.05.2021
DI: Valeš Otto   

11.05.2021 7412314884/5500 2105112440132383 0 500,00
OKAMŽITA ÚHRADA 11.05.2021 0

11.05.2021
DI: Martin Krejčí   

12.05.2021 2108242828/2700 21051100496998041 0000000000 200,00
OPLETAL LUDVÍK 12.05.2021

11.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: OPLETAL LUDVÍK   

12.05.2021 2113341791/2700 21051100497003941 0000000000 500,00
SCHILLER PETR 12.05.2021

11.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: SCHILLER PETR   

12.05.2021 78-2165310217/0100 210511005565250 0000000000 200,00
HEPL ROMAN 12.05.2021 0000000000

11.05.2021
AV: DAR SPOLKU PŔISAHA   

12.05.2021 1495098015/3030 2105121431858397 0000000000 200,00
Nina Zichová 12.05.2021

12.05.2021
12.05.2021 678889093/0800 210512RBNBFRC5U2E 313468 3 000,00

OKAMŽITA ÚHRADA 12.05.2021 0
12.05.2021

AV: čas na odvahu   
DI: Vrána Dušan,MUDr.   

13.05.2021 2041108447/8040 210512PTS41960440 0000000000 200,00
KRAJCA LUKAS 13.05.2021 0000

12.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: KRAJCA LUKAS   

13.05.2021 219511200/0300 210513PR00000297363 0000000000 300,00
CABRNOCH JIRI 13.05.2021

13.05.2021
14.05.2021 174958155/0600 210513S28411852 0000000000 200,00

HANA DOBOŠOVA 14.05.2021
14.05.2021

AV: DAR SPOLKU   

14.05.2021 51-403390277/0100 210513602002478391 0000000000 2 000,00
PACLÍKOVA JANA 14.05.2021 0000000000

13.05.2021
AV: dar   

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2021/5
31.05.2021

4/6

Bankovní spojení: 237412476 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
14.05.2021 670100-2201891734/6210 210514T02AR0H9GI7JN 5607251595 300,00

JAROMÍR DANIEL 14.05.2021
14.05.2021

AV: JSTE NAŠE NADĚJE   
DI: JAROMÍR DANIEL   

14.05.2021 670100-2213208023/6210 210514T02AR0H9GI3QL 0000000000 200,00
JAROSLAVA DEJLOVA 14.05.2021

14.05.2021
AV: DAR SPOLKU   
DI: JAROSLAVA DEJLOVA   

15.05.2021 732732063/0800 210515RBNBJ29FTA7 0 1 000,00
OKAMŽITA ÚHRADA 17.05.2021 0

17.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Piskala Zdeněk   

17.05.2021 86-33270277/0100 210514O010000281006 0000000000 1 000,00
RICHTER JIRÍ 17.05.2021 0000000000

14.05.2021
AV: ''DAR SPOLKU''   

17.05.2021 167185641/0600 210514S36619801 0000080158 200,00
RAUŠEROVA ILJANA 17.05.2021

17.05.2021
AV: dar spolku   

17.05.2021 153470986/0300 210517PR00000421333 0000000000 200,00
SVERDIKOVA REGINA 17.05.2021

17.05.2021
AV: dar spolku   

17.05.2021 240265788/0300 210517PR00000743140 0000000000 1 550,00
VANKAT MILAN 17.05.2021

17.05.2021
AV: Dar spolku   

17.05.2021 250347541/0300 210517PR00000777994 0000000000 500,00
RADEJ KAREL 17.05.2021

17.05.2021
AV: Dar spolku Roberta Slachty   

17.05.2021 280526671/0300 210517PR00000911110 0000000000 200,00
RYCHECKA KRISTINA 17.05.2021

17.05.2021
AV: Dar spolku   

17.05.2021 1238094013/3030 2105171434937863 0000000000 200,00
Jiří Středa 17.05.2021

17.05.2021
AV: Dar spolku   

17.05.2021 7506817001/5500 210423238651614 0000000000 500,00
Marian Perůtka 17.05.2021 0

17.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Marian Perůtka   

18.05.2021 156621065/0600 210517S50224423 0000000001 100,00
HRUBA JITKA 18.05.2021

18.05.2021
AV: DAR SPOLKU   

18.05.2021 1024602035/6100 210517PTS396326665 0000000000 500,00
Dana Sinkulová 18.05.2021

17.05.2021
DI: Dana Sinkulová   

18.05.2021 2113117132/2700 21051700499739444 0000000000 500,00
Vodičková Simona 18.05.2021

17.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Vodičková Simona   

18.05.2021 224867009/0600 210518I53086601 0000000000 5 000,00
DRYML JOSEF 18.05.2021

18.05.2021
AV: Dryml   
DI: INT: 18.05.21/10:58:29 0527214232   

19.05.2021 7307300237/0100 210519I63048301 0000000001 - 500 000,00
PRÍKAZ K ÚHRADĚ 19.05.2021

19.05.2021
AV: Vrácení daru, který nemůžeme použít na kampan  
KI: INT: 19.05.21/18:45:56 0527548345   

výpis pokračuje na další stránce



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2021/5
31.05.2021

5/6

Bankovní spojení: 237412476 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
20.05.2021 2700623638/2010 2105200029146505379 11051967 200,00

Novotná, Miroslava 20.05.2021 0558
20.05.2021

AV: "dar spolku"   

21.05.2021 1047910153/0800 210423RBN8WVVA3BG 0000000000 1 000,00
Bíško Petr 21.05.2021 0

21.05.2021
AV: Dar spolku   

21.05.2021 2500123815/2010 2105210029151685179 74 100,00
Prančl, Daniel 21.05.2021 0558

21.05.2021
AV: DAR SPOLKU  D.P.   

24.05.2021 1428463123/0800 210523CST0008579582 0000000000 500,00
Hrubčík Jaromír 24.05.2021 0

24.05.2021
24.05.2021 2400141012/2010 21052429161033152 7777777777 200,00

OKAMŽITA ÚHRADA 24.05.2021 308
24.05.2021

AV: Dar spolku   
DI: Balcárková, Darja   

25.05.2021 7202810257/0100 210524005193730 0000000000 200,00
ŠVIHALEK RADIM 25.05.2021 0000000000

24.05.2021
AV: DAR SPOLKU   

25.05.2021 27-4971140207/0100 210524005234660 0000000000 500,00
FANGL JIRÍ 25.05.2021 0000000000

24.05.2021
AV: DAR SPOLKU   

26.05.2021 199216377/0300 210526PR00000054071 0000000000 100,00
HAMBERGER JIRI 26.05.2021

26.05.2021
AV: Dar spolku   

27.05.2021 1141824016/3030 2105271446285371 0000000000 200,00
Renata Kollarczyková 27.05.2021

27.05.2021
AV: Dar spolku   

27.05.2021 5871669001/5500 210427264306114 0000000000 500,00
Ing. Josef Knap 27.05.2021 0

27.05.2021
AV: Dar spolku   
DI: Ing. Josef Knap   

27.05.2021 1142899001/5500 210427264307832 21212121 2 000,00
Ivana Špeldová 27.05.2021 558

27.05.2021
AV: DAR SPOLKU   
DI: Ivana Špeldová   

28.05.2021 281240210/0300 210528PR00000081327 0000000000 200,00
FEESTOVA HAVIAROVA I 28.05.2021

28.05.2021
AV: Dar spolku   

28.05.2021 2200482357/2010 2105280029176864806 0 200,00
Janoška, Jiří 28.05.2021

28.05.2021
AV: Dar spolku   

28.05.2021 2200979697/2010 2105280029176865493 0 2 000,00
Špeldová, Michaela 28.05.2021

28.05.2021
AV: Dar spolku   

28.05.2021 166417957/0300 210528IPA000005PFL9 6404221043 99,00
OKAMŽITA ÚHRADA 28.05.2021 0

28.05.2021
AV: dar spolku od Mir.Pavlas 04/ 2021   
DI: MIROSLAV PAVLAS   

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2021/5
31.05.2021

6/6

Bankovní spojení: 237412476 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
28.05.2021 166417957/0300 210528IPA000005PFNI 6404221043 99,00

OKAMŽITA ÚHRADA 28.05.2021 0
28.05.2021

AV: dar spolku od Mir.Pavlas05/ 2021   
DI: MIROSLAV PAVLAS   

31.05.2021 154636730/0300 210531PR00000144818 0000000000 200,00
LENGYEL MIROSLAV 31.05.2021

31.05.2021
31.05.2021 210531GTA900001 3,50

KREDITNÍ ÚROKY 31.05.2021
31.05.2021

Celkový počet transakcí: 72 Součet obratů na výpisu: 808 445,00 39 624,50

Konečný zůstatek 96 749,03

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodní místo spravující Váš účet.


		2021-06-02T13:23:41+0200
	MONETA Money Bank, a.s.
	evypis
	Author




